Sistema Estatal de Evaluacion

Estado Analitico de la Deuda y Ctros Pasivos

Instituto de Becas y Crédito Educativo del Estado de Sonora

Del 01 de Abril al 31 de Diciembre de 2018

(PESOS)

ETCA--08

TRIMESTRE: CUARTO

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

SALDO INICIAL DEL
PERICDO

SALDO FINAL DEL
PERICDO

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda interna
Instftuciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

|Deuda Externa

Organismos Financieros Intemacionales
Detida Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtofal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

iDeuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

C.P. ARGENTINA MENDEZ O

DIRECTORA DE CONTABILIDAD Y FIRAN

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00f

0.00

0.00

0.00]

0.00
20,967,178.10'

20,967,178.10
e




